
 
   

styro GmbH | Industriestraße 2 | D-91583 Schillingsfürst | Tel. +49 9868 98949-0 | verkauf@styro.de | www.styro.de  

 

styrorac Grundeinheit 
 
 

• ideal geeignet für dünne Dokumente, Prospekte, Schnellhefter, Hängemappen und  

Hängehefter im Format DIN A4 

• horizontale und vertikale Ablagefächer 

• individuelle Einteilung der Trennwände und Tablare 

• jederzeit erweiterbar mit zusätzlichen Trennwänden senkrecht oder Tablare waagrecht 

• einfache Steckmontage ohne Werkzeug 

• passt auch auf styrodoc trio 

 

Technische Daten: 

Maße:  

Material:  

  

723 x 304 x 248 mm (B x T x H)  

Polystyrol 

Art.Nr.: 

282-03007.38 

282-03007.98 

282-03007.99 

282-03407.38 

282-03407.98 

Bezeichnung: 

styrorac Grundeinheit Böden grau / 8 Trennwände blau 

styrorac Grundeinheit Böden grau / 8 Trennwände schwarz 

styrorac Grundeinheit Böden schwarz / 8 Trennwände schwarz 

styrorac Grundeinheit Böden + 3 Tablare grau / 8 Trennwände blau  

styrorac Grundeinheit Böden + 3 Tablare grau / 8 Trennwände schwarz 

EAN: 

7612176112338 

7612176112345 

7612176112338 

7612176112413 

7612176112420 

 


